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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 11 POLO MARTINA FRANCA - FRANCAVILLA FONTANA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 05/03/2007 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 19/06/2007Data aggiudicazione

 4.742.333,00Importo Previsto 

 4.742.333,00Importo Previsto Richiesto

 4.742.333,00Ammesso a Finanziamento

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo TRONO GIOVANNI

Telefono 0804836252

Fax 0804836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 4.742.218,47Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok senza liquidazione in quanto raggiunto il 95% del contributo. Collaudo in preparazione

22/06/2009Data fine verifica15/06/2009Data ricezione09/06/2009Data Invio



Rendicontazione dal

22/06/2009 11:27Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

09/06/200904/04/2009 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 23

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 765 08/08/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa23/09/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 29/09/2008Data

Oggetto Bando Servizio di assitenza tecnico-amministrativa a supporto del R.U.P. del Progetto ITRI@BAROCCO.NET nella fase di esecuzione 

Soggetto Aggiudicato R.T.I.: PROFIN SERVICE S.r.l. (Capogruppo) + FINEPRO S.r.l. (Mandante)

09/01/2009Data Stipula 28/10/2008Data Verbale

28/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

64
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Voce

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 738.548,84

 2.968.610,83

 126.107,12

 117.785,09

 0,00

 0,00

 0,00

 26.992,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 764.288,62

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 738.497,18

 2.968.610,83

 126.107,12

 117.785,09

 0,00

 0,00

 0,00

 26.948,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 764.269,51

Totale Pagato

Totale  4.742.333,00  4.742.333,00  4.742.218,46

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di 
regolare esecuzione
Entrata in funzione

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

30/04/2009
30/04/2009

30/04/2009

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

30/06/2009
30/06/2009

30/06/2009

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

10/04/2009
09/06/2009

09/06/2009

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz.

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore 
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 4.742.333,00  1,00 08/11/2008 4.742.333,00  4.742.218,47

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 2.502.333,00

 0,00

 2.502.333,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.950.000,00  492.333,00  4.742.333,00 650.000,00  1.650.000,00

 0,00

 150.000,00

 1.800.000,00

 0,00

 190.000,00

 302.333,00

 0,00

 2.640.000,00

 2.102.333,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/03/2009

18/03/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

12

13

Liquidazione competenze ed oneri per attività di Coordinamento 
della Struttura PIS11 e competenze ed oneri del persoale della 
Struttura PIS11 relative all'attività svolta nel periodo Dicembre-
2008 - Marzo/2009

Liquidazione compensi per attività di Programme Management 
nell'ambito del servizio di assitenza tecnico-amministrativa a 
favore del RUP

 31.445,98

 172.800,00

Aggiornato

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LONGOBADI PASQUALE

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

FINEPRO S.R.L. 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 3.594,47

 6.946,09

 4.608,51

 2.463,51

 13.833,40

 51.840,00

 120.960,00

 3.594,47

 6.946,09

 4.608,51

 2.463,51

 13.833,40

 51.840,00

 120.960,00

LNGPQL75E03H096E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

05816400724

03941240727

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.445,98

 172.800,00

 31.445,98

 172.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/04/2009 ATTO DIRIGENZIALE 15 Liquidazione compensi a favore degli esperti Junior incaricati 
dell'attività di supporto a favore del RUP nella fase realizzativa 
del Progetto

 15.200,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AQUARO FRANCESCO

CICERO MARIA ROSARIA

FRANZOSO ANTONELLA

GIACOBELLI MARIA LETIZIA

SEMERARO VITANTONIO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 3.271,89

 3.000,00

 2.350,23

 3.271,88

 2.550,00

 756,00

 3.271,89

 3.000,00

 2.350,23

 3.271,88

 2.550,00

 756,00

QRAFNC82A10E986T

CCRMRS73H70E986Q

FRNNNL77D64C134Y

GCBMLT82A55E986K

SMRVNT65D13E986T

00000000100

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.200,00  15.200,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/04/2009

06/04/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

16

17

Liquidazione compensi per servizio di Collaudo e Verifica di 
Conformità delle forniture eseguite dal soggetto realizzazione 
della soluzione progettuale

Liquidazione III^ ed ULTIMO SAL "Produzione contenuti digitali, 
multimediali, realizzazione delle infrastrutture elaborative dei 
centri visita, comunicazione e relativi servizi - SALDO

 80.000,00

 1.221.362,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ADDABBO CARLO

BARNABA GRAZIA ANNA

BOGGIA GENNARO

CARAMIA GIUSEPPE

FANELLI BENEDETTO

SANSO' FABRIZIO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

ISED INGEGNERIA SISTEMI 
ELABORAZIONE DATI 

 18.000,00

 5.000,00

 13.320,00

 16.000,00

 18.000,00

 7.000,00

 2.680,00

 1.221.362,90

 18.000,00

 5.000,00

 13.320,00

 16.000,00

 18.000,00

 7.000,00

 2.680,00

 1.221.362,90

DDBCRL61A11H096D

BRNGZN67P62A662L

BGGGNR72A09D508K

CRMGPP52B29E986U

FNLBDT64C21C975W

SNSFRZ65M10L049W

00000000100

00976081000

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 1.221.362,90

 80.000,00

 1.221.362,90

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/04/2009

08/04/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

18

19

Liquidazione spesa per ampiamento della rete di postazioni 
informatiche del Progetto ITRI@BAROCCO.NET

Liquidazione servizio connesso con le attività di implementazione 
del servizio di Assistenza e Consulenza Tecnica per 
l'ampliamento della rete delle postazioni informatiche del Progetto

 41.024,00

 19.200,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISED INGEGNERIA SISTEMI 
ELABORAZIONE DATI 

FINEPRO S.R.L. 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 41.024,00

 5.760,00

 13.440,00

 41.024,00

 5.760,00

 13.440,00

00976081000

05816400724

03941240727

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 41.024,00

 19.200,00

 41.024,00

 19.200,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/12/2008 ATTO DIRIGENZIALE 95 Liquidazione rimborso spese ad Economo Municipale per 
acquisto materiale di concelleria, informativi e simili

 1.747,48 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI MARTINA FRANCA - 
ECONOMO 

 1.747,48  1.747,4800280760737 Ente Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 1.747,48  1.747,48Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1532

1533

1729

1802

1803

1804

1820

1821

1822

1823

1824

1835

Data
Emiss.

23/03/2009

23/03/2009

31/03/2009

08/04/2009

08/04/2009

08/04/2009

09/04/2009

09/04/2009

09/04/2009

09/04/2009

09/04/2009

09/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LNGPQL75E03H096E LONGOBADI 
PASQUALE

RCCFNC45C05E986S RICCI 
FRANCESCO PAOLO

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

DDBCRL61A11H096D ADDABBO 
CARLO

BRNGZN67P62A662L BARNABA 
GRAZIA ANNA

SNSFRZ65M10L049W SANSO' 
FABRIZIO

SMRVNT65D13E986T SEMERARO 
VITANTONIO

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO 
ANTONELLA

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

QRAFNC82A10E986T AQUARO 
FRANCESCO

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

BGGGNR72A09D508K BOGGIA 
GENNARO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento ricevuta del 
17/03/2009

Pagamento ricevuta del 
17/03/2009

Pagamento oneri su 
compensi a personale 
componente la Struttura di
Supporto all'Ufficio PIS

Pagamento a saldo fattura
n. 6 del 06/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 3 del 01/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 09/2009 del 02/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 03/09 del 07/04/2009

Pagamento a saldo 
ricevuta del 07/4/2009

Pagamento oneri su 
compenso a Dott.ssa A. 
FRANZOSO

Pagamento a saldo 
ricevuta del 07/04/2009

Pagamento oneri su 
compenso a Dott. F. 
AQUARO

Pagamento a saldo nota n.
01 del 09/04/2009

Importo
Pagamento

 3.594,47

 6.946,09

 2.463,51

 18.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 2.550,00

 2.350,23

 199,77

 3.271,89

 278,11

 13.320,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1836

1837

1839

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

Data
Emiss.

09/04/2009

09/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

10/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA 
ROSARIA

GCBMLT82A55E986K GIACOBELLI 
MARIA LETIZIA

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

GCBMLT82A55E986K GIACOBELLI 
MARIA LETIZIA

00000000100 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

FNLBDT64C21C975W FANELLI 
BENEDETTO

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento oneri su 
compenso ad Ing. G. 
BOGGIA

Pagamento quota INPS a 
carico del COmune su 
compenso ad Ing. G. 
BOGGIA

Pagamento a saldo fattura
n. 5 del 08/04/2009

Pagamento in acconto 
ricevuta del 07/04/2009

Pagamento oneri su 
compenso in acconto a 
Dott.ssa M.L. GIACOBELLI

Pagamento a saldo 
ricevuta del 07/0/2009

Pagamento oneri su 
compenso a saldo a 
Dott.ssa M.L. GIACOBELLI

Pagamento a saldo fattura
n. 1/09 del 07/04/2009

Pagamento in acconto 
fattura n. S/53 del 
22/07/2008

Pagamento in acconto 
fattura n. S/53 del 
22/07/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 04 del 17/03/2009

Importo
Pagamento

 1.253,45

 1.426,55

 3.000,00

 1.971,88

 167,61

 1.300,00

 110,51

 18.000,00

 768.062,90

 31.937,09

 120.960,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1855

1856

1925

1926

1994

2077

2252

2841

2842

2843

2851

Data
Emiss.

14/04/2009

14/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

28/04/2009

30/04/2009

08/06/2009

08/06/2009

08/06/2009

09/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CRMGPP52B29E986U CARAMIA 
GIUSEPPE

CRMGPP52B29E986U CARAMIA 
GIUSEPPE

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

05816400724 FINEPRO S.R.L. 

05816400724 FINEPRO S.R.L. 

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA 
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00280760737 COMUNE DI MARTINA 
FRANCA - ECONOMO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento in acconto 
saldo fattura n. 12 del 
08/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 12 del 08/04/2009

Pagamento in acconto 
fattura n. S/54 del 
08/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. S54 del 08/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 06 del 10/04/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 5 del 17/03/2009

Pagamento a saldo fattura
n. 6 del 10/04/2009

Pagamento in acconto 
fattura n. S/53 del 
22/07/2008

Pagamento in acconto 
fattura n. S/53 del 
22/07/2008

Pagamento a saldo fattura
n. S/53 del 22/07/2008

Pagamento a saldo 
richiesa di rimborso spese
per acquisto materiale di 
cancelleria, infomratici e 
similari

Importo
Pagamento

 7.377,00

 8.623,00

 4.333,47

 36.690,53

 13.440,00

 51.840,00

 5.760,00

 354.162,91

 35.890,53

 31.309,47

 1.747,48

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Anno N.ro Data
Emiss.

Tipo Pagamento Soggetto Destinatario Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento Importo
Pagamento

Quota
Privata

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Totali  0,00 1.564.338,45
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05816400724 FINEPRO S.R.L. 
05816400724 FINEPRO S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
CRMGPP52B29E986U CARAMIA GIUSEPPE
CRMGPP52B29E986U CARAMIA GIUSEPPE
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
FNLBDT64C21C975W FANELLI BENEDETTO
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
BGGGNR72A09D508K BOGGIA GENNARO
SNSFRZ65M10L049W SANSO' FABRIZIO
BRNGZN67P62A662L BARNABA GRAZIA ANNA
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

 4.800,00
 43.200,00
 11.200,00

 4.025,15
 475,41

 7.185,83
 6.147,50

 100.800,00
 15.000,00

 1.426,55

 13.320,00
 5.833,33
 4.166,67

 15.000,00

 26.091,23
 29.908,77

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2009

2252
2077
1994
1926
1925
1856
1855
1847
1844
1837

1835
1804
1803
1802

2843
2842

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Privato

Ente

Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Totali  232.580,44  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO

GCBMLT82A55E986K GIACOBELLI MARIA LETIZIA

 295.135,76
 26.550,29

 3.135,82
 26.614,24

 640.052,42

 6.946,09

 1.300,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009

2009

2009

2841
1926
1925
1846
1845

1533

1842

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

b

c

c

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 1.047.488,53

 6.946,09

 0,00

 0,00

1

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

GCBMLT82A55E986K GIACOBELLI MARIA LETIZIA
CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA ROSARIA
QRAFNC82A10E986T AQUARO FRANCESCO
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
SMRVNT65D13E986T SEMERARO VITANTONIO
LNGPQL75E03H096E LONGOBADI PASQUALE

00280760737 COMUNE DI MARTINA FRANCA - ECONOMO 

 1.971,88
 2.500,00
 3.271,89
 2.350,23
 2.125,00
 3.594,47

 1.456,23

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

1840
1839
1823
1821
1820
1532

2851

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

g

n

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 17.113,47

 1.456,23

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

00280760737 COMUNE DI MARTINA FRANCA - ECONOMO 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
05816400724 FINEPRO S.R.L. 
05816400724 FINEPRO S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
CRMGPP52B29E986U CARAMIA GIUSEPPE
CRMGPP52B29E986U CARAMIA GIUSEPPE
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
FNLBDT64C21C975W FANELLI BENEDETTO
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
CCRMRS73H70E986Q CICERO MARIA ROSARIA
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
SMRVNT65D13E986T SEMERARO VITANTONIO

 291,25
 5.218,24
 5.981,76

 59.027,15
 960,00

 8.640,00
 2.240,00
 6.115,09

 722,24
 1.437,17
 1.229,50

 20.160,00
 5.322,85

 128.010,48
 3.000,00

 110,51

 167,61

 500,00
 1.253,45

 278,11

 199,77

 425,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2009
2009

2009

2009

2009

2851
2843
2842
2841
2252
2077
1994
1926
1925
1856
1855
1847
1846
1845
1844
1843

1841

1839
1836

1824

1822

1820

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Ente
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Privato

Ente

Ente

Privato
Ente

Ente

Ente

Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

SNSFRZ65M10L049W SANSO' FABRIZIO
BRNGZN67P62A662L BARNABA GRAZIA ANNA
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 1.166,67
 833,33

 3.000,00
 2.463,51

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009

1804
1803
1802
1729

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Totali  258.753,69  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

ADDABBO CARLO

AQUARO FRANCESCO

BARNABA GRAZIA ANNA

BOGGIA GENNARO

CARAMIA GIUSEPPE

CICERO MARIA ROSARIA

COMUNE DI MARTINA FRANCA - ECONOMO 

FANELLI BENEDETTO

FINEPRO S.R.L. 

FRANZOSO ANTONELLA

GIACOBELLI MARIA LETIZIA

ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

LONGOBADI PASQUALE

PROFIN SERVICE S.R.L. 

SANSO' FABRIZIO

SEMERARO VITANTONIO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - 
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

DDBCRL61A11H096D

QRAFNC82A10E986T

BRNGZN67P62A662L

BGGGNR72A09D508K

CRMGPP52B29E986U

CCRMRS73H70E986Q

00280760737

FNLBDT64C21C975W

05816400724

FRNNNL77D64C134Y

GCBMLT82A55E986K

00976081000

LNGPQL75E03H096E

03941240727

SNSFRZ65M10L049W

SMRVNT65D13E986T

00000000100

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 18.000,00

 6.036,87

 8.750,00

 13.320,00

 16.000,00

 6.750,00

 3.246,04

 18.000,00

 57.600,00

 5.806,45

 6.589,85

 4.112.233,66

 13.938,25

 134.400,00

 7.000,00

 6.300,00

 19.578,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 6.036,87

 8.750,00

 13.320,00

 16.000,00

 6.750,00

 3.246,04

 18.000,00

 57.600,00

 5.806,45

 6.589,85

 4.112.233,66

 13.938,25

 134.400,00

 7.000,00

 6.300,00

 19.578,09

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 4.453.549,21  4.453.549,21
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